
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Torneo CP TARANTO 2023 2303012A

Luogo Taranto  [Taranto - Puglia]
Periodo 25-02-2023 - 05-03-2023

Turni 6

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri DE LUCA Rosa Erminia - TROSO L.

Partecipanti 19

Sito Internet

Piergianni Gianluca

1Gravina Luca

2
Ferrari Davide

3
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Piergianni Gianluca 5.5 ITA 18.0020.0013.0017.501784 1506 1906 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1992

2 4 NC Gravina Luca 5.0 ITA 19.5020.0014.0015.001539 1453 1817 6 4 2 0 3 2 1 0 3 2 1 0 0 0 1982

3 5 NC Ferrari Davide 5.0 ITA 18.5021.5013.5016.501510 1286 1761 6 5 0 1 2 2 0 0 4 3 0 1 0 0 2004

4 7 NC Fortunato Roberto 4.5 ITA 18.5020.5013.0012.501482 1422 1814 6 4 1 1 2 1 1 0 4 3 0 1 0 0 1996

5 14 NC Campanella Giuseppe 4.0 ITA 13.5013.508.50 5.00 999 1250 1227 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 1 0 2001

6 9 NC Berardi Cosimo 3.5 ITA 18.0021.0013.0011.001380 1275 1533 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2000

7 8 NC Martiradonna Vito 3.0 ITA 20.0021.5014.507.50 1427 1445 1536 6 3 0 3 4 2 0 2 2 1 0 1 0 0 2001

8 18 NC Scalone Angelo 3.0 ITA 17.5017.5012.508.00 999 1463 1317 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 1 1996

9 10 NC Argentina Antonio 3.0 ITA 18.0019.5012.506.25 1377 1469 1488 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1968

10 3 NC Caliolo Angelo 3.0 ITA 17.0018.5012.007.00 1658 1337 1245 6 3 0 3 3 0 0 3 3 3 0 0 0 0 1970

11 12 NC Urselli Mattia 3.0 ITA 14.0015.5010.506.00 1339 1325 1535 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1993

12 2 NC Fumarola Antonio 2.5 ITA 17.5018.0012.003.75 1721 1381 1270 6 2 1 3 4 2 1 1 2 0 0 2 0 0 1968

13 11 NC Aversa Leonardo 2.5 ITA 13.0013.009.50 3.50 1364 1317 1407 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 1 0 1952

14 15 NC Cardinale Gianfranco2.5 ITA 12.5014.009.00 4.25 999 1306 1167 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1979

15 6 NC Manea Silvia 2.0 ITA 18.5020.5013.004.50 1491 1390 1165 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1982

16 13 NC Gigli Cosimo Damiano2.0 ITA 16.0016.0011.002.00 1287 1182 1304 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 1 0 1978

17 17 NC Montefusco Gabriele 2.0 ITA 12.0012.009.00 0.50 999 1284 1004 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 1 0 1993

18 16 NC Fusco Federico 2.0 ITA 8.50 8.50 4.00 0.50 999 1283 1015 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 1 2006

19 19 NC Stamerra Bianca 1.0 ITA 14.5014.509.50 0.00 999 1251 565 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2014
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

10 NC Argentina Antonio ITA PUG TA 1377 1469 1488 1968 M 2855270 173453

11 NC Aversa Leonardo ITA PUG TA 1364 1317 1407 1952 M 2822160 143840

9 NC Berardi Cosimo ITA PUG TA 1380 1275 1533 2000 M 28563026 195674

3 NC Caliolo Angelo ITA PUG BR 1658 1337 1245 1970 M 28532040 106229

14 NC Campanella Giuseppe ITA PUG TA 999 1250 1227 2001 M 202104

15 NC Cardinale GianfrancoITA PUG TA 999 1306 1167 1979 M 199481

5 NC Ferrari Davide ITA PUG TA 1510 1286 1761 2004 M 28556135 193777

7 NC Fortunato Roberto ITA PUG BA 1482 1422 1814 1996 M 28548698 151707

2 NC Fumarola Antonio ITA PUG TA 1721 1381 1270 1968 M 878731 144068

16 NC Fusco Federico ITA PUG TA 999 1283 1015 2006 M 202103

13 NC Gigli Cosimo DamianoITA PUG TA 1287 1182 1304 1978 M 870218 140348

4 NC Gravina Luca ITA PUG TA 1539 1453 1817 1982 M 889482 137473

6 NC Manea Silvia ITA PUG TA 1491 1390 1165 1982 F 878740 144069

8 NC Martiradonna Vito ITA PUG BA 1427 1445 1536 2001 M 28574788 151776

17 NC Montefusco Gabriele ITA PUG TA 999 1284 1004 1993 M 202105

1 NC Piergianni Gianluca ITA PUG TA 1784 1506 1906 1992 M 892890 143842

18 NC Scalone Angelo ITA PUG TA 999 1463 1317 1996 M 28575598 197833

19 NC Stamerra Bianca ITA PUG TA 999 1251 565 2014 F 28578228 196503

12 NC Urselli Mattia ITA PUG TA 1339 1325 1535 1993 M 28563042 195675
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 NC Piergianni Gianluca 5.5 ITA | 10 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N Â½ | 7 B 1 | 0

12 2 NC Fumarola Antonio 2.5 ITA | 11 B 1 | 7 N 0 | 19 B 1 | 1 N 0 | 3 B 0 | 15 B Â½ | 2

10 3 NC Caliolo Angelo 3.0 ITA | 12 N 1 | 8 B 0 | 17 N 1 | 18 B 0 | 2 N 1 | 4 B 0 | 0

2 4 NC Gravina Luca 5.0 ITA | 13 B 1 | 19 N 1 | 5 B 1 | 7 N Â½ | 1 B Â½ | 3 N 1 | 0

3 5 NC Ferrari Davide 5.0 ITA | 14 N 1 | 18 B 1 | 4 N 0 | 8 B 1 | 9 N 1 | 10 N 1 | -2

15 6 NC Manea Silvia 2.0 ITA | 15 B 1 | 1 N 0 | 7 B 0 | 11 N 1 | 10 B 0 | 12 N 0 | 0

4 7 NC Fortunato Roberto 4.5 ITA | 16 N 1 | 2 B 1 | 6 N 1 | 4 B Â½ | 18 N 1 | 1 N 0 | -2

7 8 NC Martiradonna Vito 3.0 ITA | 17 B 1 | 3 N 1 | 1 B 0 | 5 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 2

6 9 NC Berardi Cosimo 3.5 ITA | 18 N 0 | 14 B 1 | 12 N 1 | 10 B Â½ | 5 B 0 | 8 N 1 | 0

9 10 NC Argentina Antonio 3.0 ITA | 1 B 0 | 13 N 1 | 11 B Â½ | 9 N Â½ | 6 N 1 | 5 B 0 | 0

13 11 NC Aversa Leonardo 2.5 ITA | 2 N 0 | 16 B 1 | 10 N Â½ | 6 B 0 | 14 N 0 | 0 1 | -1

11 12 NC Urselli Mattia 3.0 ITA | 3 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 17 N 1 | 8 N 0 | 6 B 1 | 0

16 13 NC Gigli Cosimo Damiano 2.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 0 | 18 N 0 | 15 N 0 | 0 1 | 16 B 1 | -1

5 14 NC Campanella Giuseppe 4.0 ITA | 5 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 19 N 1 | 11 B 1 | 0 1 | 1

14 15 NC Cardinale Gianfranco 2.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 14 N 0 | 13 B 1 | 17 B 1 | 2 N Â½ | 0

18 16 NC Fusco Federico 2.0 ITA | 7 B 0 | 11 N 0 | 0 0 | 0 1 | 19 B 1 | 13 N 0 | 0

17 17 NC Montefusco Gabriele 2.0 ITA | 8 N 0 | 0 1 | 3 B 0 | 12 B 0 | 15 N 0 | 19 N 1 | -1

8 18 NC Scalone Angelo 3.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 13 B 1 | 3 N 1 | 7 B 0 | 0 0 | 1

19 19 NC Stamerra Bianca 1.0 ITA | 0 1 | 4 B 0 | 2 N 0 | 14 B 0 | 16 N 0 | 17 B 0 | 1
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

10 NC Argentina Antonio ITA 1377 5 2.00 2.04 -0.04 1469.331488 1968 M 2855270 173453

11 NC Aversa Leonardo ITA 1364 1 0.50 0.48 0.02 1317.401407 1952 M 2822160 143840

9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 4 2.50 1.81 0.69 1275.171533 2000 M 28563026 195674

5 NC Ferrari Davide ITA 1510 4 3.00 2.43 0.57 1286.831761 2004 M 28556135 193777

7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 2 0.50 0.57 -0.07 1422.171814 1996 M 28548698 151707

13 NC Gigli Cosimo DamianoITA 1287 2 0.00 0.57 -0.57 1182.601304 1978 M 870218 140348

4 NC Gravina Luca ITA 1539 4 3.00 2.13 0.87 1453.331817 1982 M 889482 137473

8 NC Martiradonna Vito ITA 1427 4 1.00 1.69 -0.69 1445.001536 2001 M 28574788 151776

1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 4 3.50 3.46 0.04 1506.171906 1992 M 892890 143842

12 NC Urselli Mattia ITA 1339 2 0.00 0.82 -0.82 1325.671535 1993 M 28563042 195675
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 3 2.00 4.60 -1.6 -48 1337.331245 1970 M 106229

14 NC Campanella Giuseppe ITA 999 2 2.00 1.30 1.7 51 1250.401227 2001 M 202104

15 NC Cardinale GianfrancoITA 999 4 1.50 1.40 1.1 33 1306.001167 1979 M 199481

2 NC Fumarola Antonio ITA 1721 3 1.50 4.50 -2 -60 1381.001270 1968 M 144068

16 NC Fusco Federico ITA 999 1 1.00 0.80 0.2 6 1283.001015 2006 M 202103

6 NC Manea Silvia ITA 1491 1 1.00 3.60 -1.6 -48 1390.831165 1982 F 144069

17 NC Montefusco Gabriele ITA 999 3 1.00 1.30 -0.3 -9 1284.401004 1993 M 202105

18 NC Scalone Angelo ITA 999 1 1.00 0.50 2.5 75 1463.401317 1996 M 197833

19 NC Stamerra Bianca ITA 999 4 0.00 1.70 -1.7 -51 1251.40565 2014 F 196503
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 NC Argentina Antonio ITA 1377   |  1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 0 - 1

2 2 NC Fumarola Antonio ITA 1721   |  11 NC Aversa Leonardo ITA 1364 1 - 0

3 12 NC Urselli Mattia ITA 1339   |  3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 0 - 1

4 4 NC Gravina Luca ITA 1539   |  13 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1287 1 - 0

5 14 NC Campanella Giuseppe ITA 999   |  5 NC Ferrari Davide ITA 1510 0 - 1

6 6 NC Manea Silvia ITA 1491   |  15 NC Cardinale Gianfranco ITA 999 1 - 0

7 16 NC Fusco Federico ITA 999   |  7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 0 - 1

8 8 NC Martiradonna Vito ITA 1427   |  17 NC Montefusco Gabriele ITA 999 1 - 0

9 18 NC Scalone Angelo ITA 999   |  9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 1 - 0

10 19 NC Stamerra Bianca ITA 999   |  1 - F
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Piergianni Gianluca 1 ITA 1784   |  6 NC Manea Silvia 1 ITA 1491 1 - 0

2 7 NC Fortunato Roberto 1 ITA 1482   |  2 NC Fumarola Antonio 1 ITA 1721 1 - 0

3 3 NC Caliolo Angelo 1 ITA 1658   |  8 NC Martiradonna Vito 1 ITA 1427 0 - 1

4 19 NC Stamerra Bianca 1 ITA 999   |  4 NC Gravina Luca 1 ITA 1539 0 - 1

5 5 NC Ferrari Davide 1 ITA 1510   |  18 NC Scalone Angelo 1 ITA 999 1 - 0

6 9 NC Berardi Cosimo 0 ITA 1380   |  14 NC Campanella Giuseppe 0 ITA 999 1 - 0

7 13 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1287   |  10 NC Argentina Antonio 0 ITA 1377 0 - 1

8 11 NC Aversa Leonardo 0 ITA 1364   |  16 NC Fusco Federico 0 ITA 999 1 - 0

9 15 NC Cardinale Gianfranco 0 ITA 999   |  12 NC Urselli Mattia 0 ITA 1339 0 - 1

10 17 NC Montefusco Gabriele 0 ITA 999   |  1 - F
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 NC Martiradonna Vito 2 ITA 1427   |  1 NC Piergianni Gianluca 2 ITA 1784 0 - 1

2 4 NC Gravina Luca 2 ITA 1539   |  5 NC Ferrari Davide 2 ITA 1510 1 - 0

3 6 NC Manea Silvia 1 ITA 1491   |  7 NC Fortunato Roberto 2 ITA 1482 0 - 1

4 2 NC Fumarola Antonio 1 ITA 1721   |  19 NC Stamerra Bianca 1 ITA 999 1 - 0

5 17 NC Montefusco Gabriele 1 ITA 999   |  3 NC Caliolo Angelo 1 ITA 1658 0 - 1

6 12 NC Urselli Mattia 1 ITA 1339   |  9 NC Berardi Cosimo 1 ITA 1380 0 - 1

7 10 NC Argentina Antonio 1 ITA 1377   |  11 NC Aversa Leonardo 1 ITA 1364 Â½ - Â½

8 18 NC Scalone Angelo 1 ITA 999   |  13 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1287 1 - 0

9 14 NC Campanella Giuseppe 0 ITA 999   |  15 NC Cardinale Gianfranco 0 ITA 999 1 - 0

10 16 NC Fusco Federico 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Fortunato Roberto 3 ITA 1482   |  4 NC Gravina Luca 3 ITA 1539 Â½ - Â½

2 1 NC Piergianni Gianluca 3 ITA 1784   |  2 NC Fumarola Antonio 2 ITA 1721 1 - 0

3 3 NC Caliolo Angelo 2 ITA 1658   |  18 NC Scalone Angelo 2 ITA 999 0 - 1

4 5 NC Ferrari Davide 2 ITA 1510   |  8 NC Martiradonna Vito 2 ITA 1427 1 - 0

5 9 NC Berardi Cosimo 2 ITA 1380   |  10 NC Argentina Antonio 1.5 ITA 1377 Â½ - Â½

6 11 NC Aversa Leonardo 1.5 ITA 1364   |  6 NC Manea Silvia 1 ITA 1491 0 - 1

7 17 NC Montefusco Gabriele 1 ITA 999   |  12 NC Urselli Mattia 1 ITA 1339 0 - 1

8 19 NC Stamerra Bianca 1 ITA 999   |  14 NC Campanella Giuseppe 1 ITA 999 0 - 1

9 15 NC Cardinale Gianfranco 0 ITA 999   |  13 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1287 1 - 0

10 16 NC Fusco Federico 0 ITA 999   |  1 - F

FSI - CP TARANTO 2023 (2303012A) - Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023 - Pag. 10/18



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Gravina Luca 3.5 ITA 1539   |  1 NC Piergianni Gianluca 4 ITA 1784 Â½ - Â½

2 18 NC Scalone Angelo 3 ITA 999   |  7 NC Fortunato Roberto 3.5 ITA 1482 0 - 1

3 9 NC Berardi Cosimo 2.5 ITA 1380   |  5 NC Ferrari Davide 3 ITA 1510 0 - 1

4 2 NC Fumarola Antonio 2 ITA 1721   |  3 NC Caliolo Angelo 2 ITA 1658 0 - 1

5 6 NC Manea Silvia 2 ITA 1491   |  10 NC Argentina Antonio 2 ITA 1377 0 - 1

6 8 NC Martiradonna Vito 2 ITA 1427   |  12 NC Urselli Mattia 2 ITA 1339 1 - 0

7 14 NC Campanella Giuseppe 2 ITA 999   |  11 NC Aversa Leonardo 1.5 ITA 1364 1 - 0

8 15 NC Cardinale Gianfranco 1 ITA 999   |  17 NC Montefusco Gabriele 1 ITA 999 1 - 0

9 16 NC Fusco Federico 1 ITA 999   |  19 NC Stamerra Bianca 1 ITA 999 1 - 0

10 13 NC Gigli Cosimo Damiano 0 ITA 1287   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Piergianni Gianluca 4.5 ITA 1784   |  7 NC Fortunato Roberto 4.5 ITA 1482 1 - 0

2 3 NC Caliolo Angelo 3 ITA 1658   |  4 NC Gravina Luca 4 ITA 1539 0 - 1

3 10 NC Argentina Antonio 3 ITA 1377   |  5 NC Ferrari Davide 4 ITA 1510 0 - 1

4 8 NC Martiradonna Vito 3 ITA 1427   |  9 NC Berardi Cosimo 2.5 ITA 1380 0 - 1

5 2 NC Fumarola Antonio 2 ITA 1721   |  15 NC Cardinale Gianfranco 2 ITA 999 Â½ - Â½

6 12 NC Urselli Mattia 2 ITA 1339   |  6 NC Manea Silvia 2 ITA 1491 1 - 0

7 13 NC Gigli Cosimo Damiano 1 ITA 1287   |  16 NC Fusco Federico 2 ITA 999 1 - 0

8 19 NC Stamerra Bianca 1 ITA 999   |  17 NC Montefusco Gabriele 1 ITA 999 0 - 1

9 14 NC Campanella Giuseppe 3 ITA 999   |  1 - F

10 18 NC Scalone Angelo 3 ITA 999   |  0 - F

11 11 NC Aversa Leonardo 1.5 ITA 1364   |  1 - F
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CP TARANTO 2023 (2303012A)
Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

1 Piergianni Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1784 Perf: 1906 Media: 1506.17 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Argentina Antonio ITA 1377 407 0.92 1 1 1

2 B 6 NC Manea Silvia ITA 1491 1 1 2

3 N 8 NC Martiradonna Vito ITA 1427 357 0.89 1 2 3

4 B 2 NC Fumarola Antonio ITA 1721 1 2 4

5 N 4 NC Gravina Luca ITA 1539 245 0.8 Â½ 2 4

6 B 7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 302 0.85 1 3 5

3.46 3 5

2 Fumarola Antonio
NC ITA Elo Italia: 1721 Variaz: -60 Perf: 1270 Media: 1381.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Aversa Leonardo ITA 1364 357 0.89 1 1 1

2 N 7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 239 0.8 0 1 1

3 B 19 NC Stamerra Bianca ITA 999 722 0.92 1 2 2

4 N 1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 -63 0.41 0 2 2

5 B 3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 63 0.59 0 2 2

6 B 15 NC Cardinale Gianfranco ITA 999 722 0.92 Â½ 2 2

4.53 2 2

3 Caliolo Angelo
NC ITA Elo Italia: 1658 Variaz: -48 Perf: 1245 Media: 1337.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Urselli Mattia ITA 1339 319 0.87 1 1 1

2 B 8 NC Martiradonna Vito ITA 1427 231 0.79 0 1 1

3 N 17 NC Montefusco Gabriele ITA 999 659 0.92 1 2 2

4 B 18 NC Scalone Angelo ITA 999 659 0.92 0 2 2

5 N 2 NC Fumarola Antonio ITA 1721 -63 0.41 1 3 3

6 B 4 NC Gravina Luca ITA 1539 119 0.66 0 3 3

4.57 3 3

4 Gravina Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1817 Media: 1453.33 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1287 252 0.81 1 1 1

2 N 19 NC Stamerra Bianca ITA 999 1 1 2

3 B 5 NC Ferrari Davide ITA 1510 29 0.54 1 2 3

4 N 7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 57 0.58 Â½ 2 3

5 B 1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 -245 0.2 Â½ 2 3

6 N 3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 1 2 4

2.13 2 4
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Taranto - 25-02-2023 - 05-03-2023

5 Ferrari Davide
NC ITA   Elo FIDE: 1510 Perf: 1761 Media: 1286.83 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Campanella Giuseppe ITA 999 1 0 1

2 B 18 NC Scalone Angelo ITA 999 1 0 2

3 N 4 NC Gravina Luca ITA 1539 -29 0.46 0 0 2

4 B 8 NC Martiradonna Vito ITA 1427 83 0.61 1 1 3

5 N 9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 130 0.68 1 2 4

6 N 10 NC Argentina Antonio ITA 1377 133 0.68 1 3 5

2.43 3 5

6 Manea Silvia
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: -48 Perf: 1165 Media: 1390.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Cardinale Gianfranco ITA 999 492 0.92 1 1 1

2 N 1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 -293 0.15 0 1 1

3 B 7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 9 0.51 0 1 1

4 N 11 NC Aversa Leonardo ITA 1364 127 0.67 1 2 2

5 B 10 NC Argentina Antonio ITA 1377 114 0.66 0 2 2

6 N 12 NC Urselli Mattia ITA 1339 152 0.7 0 2 2

3.61 2 2

7 Fortunato Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1814 Media: 1422.17 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Fusco Federico ITA 999 1 0 1

2 B 2 NC Fumarola Antonio ITA 1721 1 0 2

3 N 6 NC Manea Silvia ITA 1491 1 0 3

4 B 4 NC Gravina Luca ITA 1539 -57 0.42 Â½ 0 3

5 N 18 NC Scalone Angelo ITA 999 1 0 4

6 N 1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 -302 0.15 0 0 4

0.57 0 4

8 Martiradonna Vito
NC ITA   Elo FIDE: 1427 Perf: 1536 Media: 1445.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Montefusco Gabriele ITA 999 1 0 1

2 N 3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 1 0 2

3 B 1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 -357 0.11 0 0 2

4 N 5 NC Ferrari Davide ITA 1510 -83 0.39 0 0 2

5 B 12 NC Urselli Mattia ITA 1339 88 0.62 1 1 3

6 B 9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 47 0.57 0 1 3

1.69 1 3
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9 Berardi Cosimo
NC ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1533 Media: 1275.17 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Scalone Angelo ITA 999 0 0 0

2 B 14 NC Campanella Giuseppe ITA 999 1 0 1

3 N 12 NC Urselli Mattia ITA 1339 41 0.56 1 1 2

4 B 10 NC Argentina Antonio ITA 1377 3 0.5 Â½ 1 2

5 B 5 NC Ferrari Davide ITA 1510 -130 0.32 0 1 2

6 N 8 NC Martiradonna Vito ITA 1427 -47 0.43 1 2 3

1.81 2 3

10 Argentina Antonio
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1488 Media: 1469.33 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Piergianni Gianluca ITA 1784 -407 0.08 0 0 0

2 N 13 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1287 90 0.62 1 1 1

3 B 11 NC Aversa Leonardo ITA 1364 13 0.52 Â½ 1 1

4 N 9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 -3 0.5 Â½ 1 1

5 N 6 NC Manea Silvia ITA 1491 1 1 2

6 B 5 NC Ferrari Davide ITA 1510 -133 0.32 0 1 2

2.04 1 2

11 Aversa Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1364 Perf: 1407 Media: 1317.40 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Fumarola Antonio ITA 1721 0 0 0

2 B 16 NC Fusco Federico ITA 999 1 0 1

3 N 10 NC Argentina Antonio ITA 1377 -13 0.48 Â½ 0 1

4 B 6 NC Manea Silvia ITA 1491 0 0 1

5 N 14 NC Campanella Giuseppe ITA 999 0 0 1

6 0 1 F 0 2

0.48 0 2

12 Urselli Mattia
NC ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 1535 Media: 1325.67 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 0 0 0

2 N 15 NC Cardinale Gianfranco ITA 999 1 0 1

3 B 9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 -41 0.44 0 0 1

4 N 17 NC Montefusco Gabriele ITA 999 1 0 2

5 N 8 NC Martiradonna Vito ITA 1427 -88 0.38 0 0 2

6 B 6 NC Manea Silvia ITA 1491 1 0 3

0.82 0 3
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13 Gigli Cosimo Damiano
NC ITA   Elo FIDE: 1287 Perf: 1304 Media: 1182.60 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Gravina Luca ITA 1539 -252 0.19 0 0 0

2 B 10 NC Argentina Antonio ITA 1377 -90 0.38 0 0 0

3 N 18 NC Scalone Angelo ITA 999 0 0 0

4 N 15 NC Cardinale Gianfranco ITA 999 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 16 NC Fusco Federico ITA 999 1 0 2

0.57 0 2

14 Campanella Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 51 Perf: 1227 Media: 1250.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Ferrari Davide ITA 1510 -511 0.08 0 0 0

2 N 9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 -381 0.09 0 0 0

3 B 15 NC Cardinale Gianfranco ITA 999 0 0.5 1 1 1

4 N 19 NC Stamerra Bianca ITA 999 0 0.5 1 2 2

5 B 11 NC Aversa Leonardo ITA 1364 -365 0.1 1 3 3

6 0 1 F 3 4

1.27 3 4

15 Cardinale Gianfranco
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1167 Media: 1306.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Manea Silvia ITA 1491 -492 0.08 0 0 0

2 B 12 NC Urselli Mattia ITA 1339 -340 0.12 0 0 0

3 N 14 NC Campanella Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 0

4 B 13 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1287 -288 0.16 1 1 1

5 B 17 NC Montefusco Gabriele ITA 999 0 0.5 1 2 2

6 N 2 NC Fumarola Antonio ITA 1721 -722 0.08 Â½ 2 2

1.44 2 2

16 Fusco Federico
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1015 Media: 1283.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 -483 0.08 0 0 0

2 N 11 NC Aversa Leonardo ITA 1364 -365 0.1 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 1 F 0 1

5 B 19 NC Stamerra Bianca ITA 999 0 0.5 1 1 2

6 N 13 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1287 -288 0.16 0 1 2

0.84 1 2
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17 Montefusco Gabriele
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -9 Perf: 1004 Media: 1284.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Martiradonna Vito ITA 1427 -428 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 -659 0.08 0 0 1

4 B 12 NC Urselli Mattia ITA 1339 -340 0.12 0 0 1

5 N 15 NC Cardinale Gianfranco ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 N 19 NC Stamerra Bianca ITA 999 0 0.5 1 1 2

1.28 1 2

18 Scalone Angelo
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 75 Perf: 1317 Media: 1463.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Berardi Cosimo ITA 1380 -381 0.09 1 1 1

2 N 5 NC Ferrari Davide ITA 1510 -511 0.08 0 1 1

3 B 13 NC Gigli Cosimo Damiano ITA 1287 -288 0.16 1 2 2

4 N 3 NC Caliolo Angelo ITA 1658 -659 0.08 1 3 3

5 B 7 NC Fortunato Roberto ITA 1482 -483 0.08 0 3 3

6 0 0 F 3 3

0.49 3 3

19 Stamerra Bianca
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -51 Perf: 565 Media: 1251.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 4 NC Gravina Luca ITA 1539 -540 0.08 0 0 1

3 N 2 NC Fumarola Antonio ITA 1721 -722 0.08 0 0 1

4 B 14 NC Campanella Giuseppe ITA 999 0 0.5 0 0 1

5 N 16 NC Fusco Federico ITA 999 0 0.5 0 0 1

6 B 17 NC Montefusco Gabriele ITA 999 0 0.5 0 0 1

1.66 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Fumarola Antonio ITA 3 1.0 1543 1418 1721 1968 M 144068

3 NC Caliolo Angelo ITA 3 1.0 1435 1310 1658 1970 M 106229

6 NC Manea Silvia ITA 5 1.0 1469 1229 1491 1982 F 144069

14 NC Campanella Giuseppe ITA 3 1.0 1418 1293 999 2001 M 202104

16 NC Fusco Federico ITA 3 0.0 1377 577 999 2006 M 202103

18 NC Scalone Angelo ITA 4 2.0 1414 1414 999 1996 M 197833
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